
Sokrates primer 0100 (0.8kg)alkyd

» Vodouředitelné základní a vrchní barvy

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 15:29
1/2

Kód produktu 005-83 
EAN 8594040501242 

alkydová základná barva na dřevo a ostatní povrchy.
Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v
našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu
položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 3,00 ks



Sokrates primer 0100 (0.8kg)alkyd

» Vodouředitelné základní a vrchní barvy

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 15:29
2/2

Popis
K dosažení optimálních výsledků při stříkání je třeba
upravit tlak, velikost
trysky a výtokovou dobu podle tvaru výrobku a typu
zařízení.
Štětec
Objem ředidla - vody do 0 - 5 %

Máčení
Objem ředidla - vody max. 5-10%
(výtoková doba) ověřit
pH máčecí lázně udržujte v rozmezí 8,25 - 8,80

Ředidlo: Voda.
Čištění nářadí:
Vodou, zaschlou barvu lze odstranit organickými
ředidly.

Příklad nátěrového postupu:
Před použitím velmi důkladně rozmíchejte celý
obsah obalu!
Povrchová úprava stavebně truhlářských výrobků
(okna):

1. Očištění a přebroušení povrchu
2. Penetrace – v exteriéru SOKRATES® napouštědlo
Speciál,
v interiéru SOKRATES® napouštědlo Professional. V
interiéru lze
také použit SOKRATES® Primer ALKYD naředěný
vodou (max
+20%)
3. Přebroušení č. 180
4. 1x SOKRATES® Primer ALKYD, tl. mokrého filmu
100 - 160
mikronů , tj. 6 – 8 m² / 1 kg
5. Přebroušení a 2x vrchní barva SOKRATES®
Colour, Email
Professional nebo Email Brisk.


